
Załącznik nr 1 do uchwały WPF MiG Rydzyna na lata 2024-2038

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 68 291 264,37 57 877 575,58 13 246 566,00 3 891 896,00 17 701 020,00 6 887 872,94 16 150 220,64 9 876 986,72 10 413 688,79 1 304 500,00 9 090 288,79

2025 60 912 731,41 51 262 731,41 13 358 506,27 4 044 721,62 15 018 882,06 3 712 665,28 15 127 956,18 8 902 819,89 9 650 000,00 1 000 000,00 8 650 000,00

2026 54 335 097,24 51 385 097,24 13 386 912,44 4 091 334,24 15 094 039,49 3 669 016,21 15 143 794,86 9 045 904,49 2 950 000,00 0,00 2 950 000,00

2027 53 117 134,03 53 117 134,03 14 102 790,77 4 585 695,24 15 244 411,65 3 983 707,66 15 200 528,71 9 186 281,62 0,00 0,00 0,00

2028 54 250 031,94 54 250 031,94 14 332 395,47 4 982 887,06 15 276 364,97 4 101 839,86 15 556 544,58 9 254 170,07 0,00 0,00 0,00

2029 55 395 016,81 55 395 016,81 14 640 988,34 5 282 994,65 15 521 276,88 4 323 516,03 15 626 240,91 9 319 795,17 0,00 0,00 0,00

2030 57 219 268,61 57 219 268,61 14 972 871,27 5 700 137,81 15 813 356,56 4 562 874,83 16 170 028,14 9 493 389,03 0,00 0,00 0,00

2031 58 332 464,98 58 332 464,98 15 123 184,41 5 613 414,94 16 205 575,57 4 931 961,08 16 358 328,98 9 675 190,70 0,00 0,00 0,00

2032 59 211 438,93 59 211 438,93 15 277 465,14 5 655 732,20 16 391 742,83 5 164 919,91 16 721 578,85 9 965 446,42 0,00 0,00 0,00

2033 60 837 782,10 60 837 782,10 15 424 789,09 5 718 404,17 16 542 495,12 5 301 867,51 17 850 226,21 10 264 409,81 0,00 0,00 0,00

2034 62 512 915,56 62 512 915,56 15 682 532,77 5 984 456,29 16 708 269,97 5 642 923,53 18 494 733,00 10 572 342,10 0,00 0,00 0,00

2035 64 238 303,03 64 238 303,03 15 951 008,75 6 203 989,98 17 339 518,07 5 988 211,24 18 755 574,99 10 889 512,37 0,00 0,00 0,00

2036 66 015 452,12 66 015 452,12 16 230 539,01 6 527 109,68 17 986 703,61 6 237 857,57 19 033 242,24 11 216 197,74 0,00 0,00 0,00

2037 67 845 915,68 67 845 915,68 16 621 455,18 6 853 922,97 18 350 304,72 6 591 993,30 19 428 239,51 11 552 683,67 0,00 0,00 0,00

2038 69 731 293,15 69 731 293,15 17 024 098,84 6 584 540,66 18 830 813,86 6 900 753,10 19 791 086,69 11 899 264,18 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 68 815 114,61 52 101 442,61 27 717 088,97 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 16 713 672,00 16 713 672,000,00 660 000,00

2025 59 128 860,81 47 328 860,81 24 411 473,62 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 11 800 000,00 11 800 000,000,00 0,00

2026 52 479 489,60 49 329 489,60 24 539 703,09 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 3 150 000,00 2 950 000,000,00 0,00

2027 51 433 263,43 49 487 082,83 24 616 497,15 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 1 946 180,60 0,000,00 0,00

2028 52 604 670,51 49 884 967,19 24 722 027,09 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 2 719 703,32 0,000,00 0,00

2029 54 111 146,18 50 574 628,96 25 176 467,63 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 3 536 517,22 0,000,00 0,00

2030 55 399 480,56 51 586 558,11 25 639 996,99 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 3 812 922,45 0,000,00 0,00

2031 56 932 464,98 52 721 255,67 26 112 796,93 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 4 211 209,31 0,000,00 0,00

2032 57 811 438,93 53 079 233,92 26 595 052,87 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 4 732 205,01 0,000,00 0,00

2033 59 437 782,10 54 161 016,68 27 086 953,92 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 5 276 765,42 0,000,00 0,00

2034 61 112 915,56 55 267 139,56 27 588 693,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 5 845 776,00 0,000,00 0,00

2035 62 838 303,03 56 398 150,20 28 100 466,86 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 6 440 152,83 0,000,00 0,00

2036 64 615 452,12 57 554 608,58 28 622 476,20 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 7 060 843,54 0,000,00 0,00

2037 66 445 915,68 58 737 087,27 29 154 925,72 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 7 708 828,41 0,000,00 0,00

2038 68 331 293,15 59 946 171,73 29 698 024,24 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 8 385 121,42 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -523 850,24 0,00 2 169 817,89 1 485 108,73 0,00 95 837,97 95 837,97 588 871,19 428 012,27

2025 1 783 870,60 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 855 607,64 1 671 737,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 683 870,60 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 645 361,43 1 461 490,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 283 870,63 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 819 788,05 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 645 967,65 1 645 967,65 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 783 870,60 1 783 870,60 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 855 607,64 1 855 607,64 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683 870,60 1 683 870,60 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 645 361,43 1 645 361,43 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 870,63 1 283 870,63 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 819 788,05 1 819 788,05 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 272 368,95 0,00 5 776 132,97 6 460 842,130,00

2025 x x x x 0,00 19 488 498,35 0,00 3 933 870,60 3 933 870,600,00

2026 x x x x 0,00 17 632 890,71 0,00 2 055 607,64 2 055 607,640,00

2027 x x x x 0,00 15 949 020,11 0,00 3 630 051,20 3 630 051,200,00

2028 x x x x 0,00 14 303 658,68 0,00 4 365 064,75 4 365 064,750,00

2029 x x x x 0,00 13 019 788,05 0,00 4 820 387,85 4 820 387,850,00

2030 x x x x 0,00 11 200 000,00 0,00 5 632 710,50 5 632 710,500,00

2031 x x x x 0,00 9 800 000,00 0,00 5 611 209,31 5 611 209,310,00

2032 x x x x 0,00 8 400 000,00 0,00 6 132 205,01 6 132 205,010,00

2033 x x x x 0,00 7 000 000,00 0,00 6 676 765,42 6 676 765,420,00

2034 x x x x 0,00 5 600 000,00 0,00 7 245 776,00 7 245 776,000,00

2035 x x x x 0,00 4 200 000,00 0,00 7 840 152,83 7 840 152,830,00

2036 x x x x 0,00 2 800 000,00 0,00 8 460 843,54 8 460 843,540,00

2037 x x x x 0,00 1 400 000,00 0,00 9 108 828,41 9 108 828,410,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 785 121,42 9 785 121,420,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 6,17% 14,27% 20,85% 20,93% TAK TAK16,83%

2025 5,64% 10,17% 19,71% 19,79% TAK TAKx

2026 5,15% 5,57% 15,95% 16,24% TAK TAKx

2027 4,44% 8,41% 13,95% 14,23% TAK TAKx

2028 4,26% 9,68% 12,31% 12,60% TAK TAKx

2029 3,41% 10,34% 10,68% 10,96% TAK TAKx

2030 4,20% 11,44% 9,76% 10,04% TAK TAKx

2031 3,26% 11,14% 9,98% 9,98% TAK TAKx

2032 3,13% 11,88% 9,54% 9,54% TAK TAKx

2033 2,95% 12,45% 9,78% 9,78% TAK TAKx

2034 2,80% 13,08% 10,76% 10,76% TAK TAKx

2035 2,64% 13,70% 11,43% 11,43% TAK TAKx

2036 2,49% 14,30% 12,00% 12,00% TAK TAKx

2037 2,37% 14,95% 12,57% 12,57% TAK TAKx

2038 2,26% 15,61% 13,07% 13,07% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 16 298 413,00 1 413 266,00 14 885 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 12 102 563,00 1 420 000,00 10 682 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 3 170 000,00 120 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 671 737,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 461 490,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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